Bekreftet grunnboksutskrift

HIJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

2012/881890-1/200

HEFTELSER
Dokumenter
denne matrikk
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eller fer
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du p& grunnboksutskri

gjelder dette servitu

1940/2410 -2/51
12.12.1940

2019/1438449 1/200
02.12.2019 21.00

2021/405268-1/200
09.04.2021 21.00

2021/405268-2/200
09.04.2021 21.00
GRUNNDATA
1940/2409-1/51
12.12.1940
1999/4548-1/51
26.07.1999

2020/1423325-1/200
01.01.2020 00.00
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FDERT, 2 « NOK

al Jze:‘,_Angeg, er
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BESTEMMELSE OM GJERDE

PANTEDOKUMENT

BEL@P: NOK 3 000 000

PANTHAVER: SPAREBANK 1 SR-BANK ASA
ORG.NR: 937 895 321

BESTEMMELSE OM VANN/KLOAKK
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:214 BNR:44
Bestemmelse om grgfter/kummer

BESTEMMELSE OM FIBER-/DATA-/TELEKABEL
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:214 BNR:44

REGISTRERING AV GRUNN

DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:453

BNR: 2

MALEBREV

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
TIDLIGERE: KNR:1263 GNR:214 BNR:36

Bekreftet grunnboksutskrift

GNR:214

samt forbehold tatt ved
som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser
gjelder sarskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven § 20 andre ledd og §

’
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Grunnboksutskrift

Kommune:
Gnr: 214 Bnr: 165

4631 ALVEI

ta uthentet: 12.04.

2
Oppdatert per: 12.04.2

Bekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

1981/377-1/51

15.01.1981

HEFTELSER

Dokumenter fra den manuelle grunnboken
eller som vedrgrer en matrikkelenhets grenser og areal, er

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT
VEDERLAG: NOK 0
FYLLINGSNES REIDAR

F.NR: 260945

som antas & kun ha historisk betydning
ikke overfgrt til

denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

Servitutter tinglyst pa hovedbruket/avgivereiendommen fgr fradelingsdatoen,
eller for eventuelle arealoverfpringer, er heller ikke overfgrt. Disse finner
du pa grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

1981/377-2/51
15.01.1981

1981/377-3/51
15.01.1981

2011/839537-1/200
14.10.2011

2016/796510-1/200
02.09.2016

2020/3255073-1/200
30.10.2020 21.00

2021/405231-1/200
09.04.2021 21.00

2021/405231-2/200
09.04.2021 21.00
GRUNNDATA

1980/4867-1/51
25.07.1980

2013/988039-1/200
14.11.2013

Bekreftet grunnboksutskrift

ERKLERING/AVTALE

Bestemmelse om brensel

Rettighetshaver: Karl B. Fyllingsnes og
Sigfred

BESTEMMELSE OM GJERDE
Med flere bestemmelser

ERKLERING/AVTALE
Gjelder bygging, drift,
luftledningsanlegg
Bestemmelse om adkomstrett

Bestemmelse om bebyggelse

Med flere bestemmelser

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

vedlikehold og fornyelse av

ERKLERING/AVTALE

Bestemmelse om flytting av vei
Bestemmelse om vedlikehold

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:214 BNR:231
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:214 BNR:232
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:214 BNR:233
Bestemmelse om vedlikehold

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VANN/KLOAKK
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:214 BNR:44
Bestemmelse om gregfter/kummer

BESTEMMELSE OM FIBER-/DATA-/TELEKABEL
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:214 BNR:44

REGISTRERING AV GRUNN
DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:4631 GNR:214
BNR:41

AREALOVERFZRING
AREAL OVERF@RT TIL: KNR:4631 GNR:214 BNR:64
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